



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

17 июня 2012г.
г. Орёл

№ 313

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 14 июня 2012 года
№ 215 «Об утверждении Положений о званиях «Заслуженный
коллектив народного творчества Орловской области»,
«Народный любительский коллектив»,
«Образцовый любительский коллектив»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии п о с т а н о в л я ю :

Внести в указ Губернатора Орловской области от 14 июня 2012 года
№ 215 «Об утверждении Положений о званиях «Заслуженный коллектив
народного творчества Орловской области», «Народный любительский
коллектив», «Образцовый любительский коллектив» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя
Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области
по социальной политике.»;

2) в приложении 1:

а) в пункте 6:

в абзаце первом слова «Управление культуры и архивного дела
Орловской области» заменить словами «Департамент культуры Орловской
области (далее – Департамент)»;

в подпункте 1 слова «руководителя Управления культуры и архивного
дела Орловской области» заменить словами «члена Правительства
Орловской области – руководителя Департамента»;

в абзаце пятом слова «специалистом Управления культуры и архивного
дела Орловской области» заменить словами «специалистом Департамента»;

б) в пункте 7

слова «в Управлении культуры и архивного дела Орловской области
создается комиссия» заменить словами «в Департаменте создается
комиссия»;

слова «начальник Управления культуры и архивного дела Орловской
области» заменить словами «член Правительства Орловской области –
руководитель Департамента»;

в) в пункте 8 слова «приказом Управления культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «приказом Департамента»;

г) в пункте 13 слова «Управлением культуры и архивного дела Орловской области в течение 5 календарных дней» заменить словами «Департаментом в течение 5 календарных дней»;

д) в пункте 15 слова «направляется Управлением культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «направляется Департаментом»;

3) в приложении 2:

а) в пункте 8:

в абзаце первом слова «Управление культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «Департамент культуры Орловской области (далее – Департамент)»;

в подпункте 1 слова «руководителя Управления культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «члена Правительства Орловской области – руководителя Департамента»;

в абзаце тринадцатом слова «специалистом Управления культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «специалистом Департамента»;

б) в пункте 9:

слова «в Управлении культуры и архивного дела Орловской области создается комиссия» заменить словами «в Департаменте создается комиссия»;

слова «начальник Управления культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «член Правительства Орловской области – руководитель Департамента»;

в) в пункте 10 слова «приказом Управления культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «приказом Департамента»;

г) в пункте 15 слова «Управлением культуры и архивного дела Орловской области в течение 5 календарных дней» заменить словами «Департаментом в течение 5 календарных дней»;

д) в пункте 16 слова «Управление культуры и архивного дела Орловской области принимает приказ» заменить словами «Департамент принимает приказ»;

е) в пункте 17 слова «направляется Управлением культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «направляется Департаментом»;

ж) в пункте 18 слова «руководителем Управления культуры и архивного дела Орловской области» заменить словами «членом Правительства Орловской области – руководителем Департамента».

Губернатор
Орловской области



А. Е. Клычков